
Gültig ab: vorraussichtlich 05.08.2024  

RÜCKFAHRT

Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Abfahrt
11:35 Ottbergen, R.-v.-Weizsäcker 11:40 Ottbergen, Schulzentrum 11:40 Ottbergen, Grundschule 11:35 Ottbergen, Richard-v-Weizsäcker
11:38 Farmsen, Heerstr. 11:45 Ottbergen, Grundschule 11:45 Ottbergen, Richard-V.-Weizsäcker OBS 11:40 Wendhausen, L492

11:43 Schellerten, Seniorenheim 11:49 Wöhle 11:50 Ottbergen, Mitte 11:49 Derneburg, Schloßstr.

11:45 Schellerten, B1 11:52 Dingelbe, Mitte 11:57 Wendhausen, Alte Straße 11:50  Astenbeck 

11:47 Garbolzum, Abzw. Garmissen 11:55 Farmsen, Heerstr. 11:58 Ottbergen, Ziegelei 11:52 Heersum

nach 2.Block 11:49 Garmissen, Kindergarten 11:58 Dinklar, Grundschule 12:09 Bei Bedarf bis Nettlingen, Helmerser Str. 11:55 Hockeln

11:51 Garmissen, Alte Salzstr. 12:00 Bettmar, Turmstr. 12:00 Klein Düngen

11:54 Oedelum 12:01 Bettmar, Pass 12:05 *Groß Düngen, Gasth. Bock

11:57 Garmissen, Oedelumer Str. 12:05 Kemme, Kaufhaus 12:10 Egenstedt
11:59 Ahstedt 12:08 Schellerten, Grundschule in Richtung Heinde, Lechstedt, Listringen

Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt
12:30 Ottbergen, R.-v-Weizsäcker 12:35 Ottbergen, Schulzentrum 12:30 Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker
12:34 Wöhle 12:38 Dinklar, Grundschule 12:32 Ottbergen, Mitte
12:37 Dingelbe, Mitte 12:36 Bettmar, Turmstr. 12:37 Wendhausen, Alte Straße

12:38 Dingelbe, Zuckerfabrik 12:39 Bettmar, Pass 12:40 Ottbergen, Ziegelei
12:39 Nettlingen, Helmerser Str. 12:45 Kemme, Kaufhaus

12:42 Nettlingen, Am kl. Wasser

12:43 Nettlingen, Landwehr

12:48 Farmsen, Heerstr.

12:51 Schellerten, B1
12:53 Garbolzum, Abzw. Garmissen

12:54 Garmissen, Kindergarten

12:56 Garmissen, Alte Salzstr.

12:59 Oedelum
13:02 Garmissen. Oedelumer Str.

13:04 Ahstedt

Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt
13:20 Ottbergen, R.-v.-Weizsäcker 13:20 Ottbergen, Schulzentrum 13:50 Ottbergen, Grundschule 13:18 Ottbergen, Richard-v-Weizsäcker
13:24 Wöhle 13:25 Dinklar, Grundschule 13:52 Ottbergen, Schulzentrum 13:25 Wendhausen, L492

13:27 Dingelbe, Mitte 13:27 Bettmar, Turmstr. 13:55 Wendhausen, Alte Straße 13:34 Derneburg, Schloßstr.
13:28 Dingelbe, Zuckerfabrik 13:29 Bettmar, Pass 13:58 Ottbergen, Ziegelei 13:35 Astenbeck 
13:35 Nettlingen, Helmerser Str. 13:34 Kemme, Kaufhaus 14:02 Dinklar, Grundschule 13:37 Heersum

13:37 Nettlingen, Am kl. Wasser 13:37 Schellerten, B1 14:08 Bettmar, Tumrstraße 13:39 Listringen

13:39 Nettlingen, Landwehr 14:14 Farmsen, Heerstr 13:43 Heinde, Gasth. Ohms

13:43 Feldbergen, B1 14:17 Dingelbe, Mitte 13:44 Heinde, Abzw. Itzum

nach 3.Block 13:48 Hoheneggelsen, Ortsmitte 14:22 Wöhle 13:48 Lechstedt

13:50 Hoheneggelsen, Alte Post 13:54 * Groß Düngen, Bahnhof

14:03 Egenstedt
SuS Umstieg in Einsatzplan 111;
in Richtung Klein Düngen, Hockeln

Abfahrt
13:20 Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker
13:24 Farmsen, Heerstraße
13:27 Schellerten, B1
13:28 Schellerten, Grundschule
13:32 Ahstedt
13:33 Garmissen, Oedelumer Straße
13:35 Oedelum
13:41 Garbolzum, Abzw. Garmissen
13:46 Dingelbe, Mitte
13:50 Wöhle

Fahrt-Nr. 129; Fahrplan 2245 H
Ottbergen, Grundschule - Ottbergen, Mitte

Fahrt-Nr. 135 Fahrplan 2245 H
Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker - Ottbergen, Ziegelei

Fahrt-Nr. 122; Fahrplan 2245 Z
Ottbergen Schulzentrum - Ahstedt

Fahrt-Nr. 114; Fahrplan 2245 Z
Ottbergen, Oberschule - Ahstedt

Fahrt-Nr. 128; Fahrplan 2245 Z
Ottbergen Grundschule - 

Wöhle

Fahrt-Nr. 120; Fahrplan 2245 Z
Ottbergen Ziegelei - 

Schellerten, B1

Fahrt-Nr. 116; Fahrplan 2245 Z
Ottbergen Schulzentrum - 

Kemme, Kaufhaus

Fahrt-Nr. 112; Fahrplan 2245 Z
Ottbergen Schulzentrum - Schellerten, 

Fahrt-Nr. 122; Fahrplan 2245 Z
Ottbergen Schulzentrum - Hoheneggelsen,Post

Fahrt-Nr. 109 Fahrplan 2333 Z
Wöhle

Fahrt-Nr. 10223 Fahrplan 2324 Z
Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker - Egenstedt

Fahrt-Nr. 10223 Fahrplan 2324 Z
Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker - Egenstedt



Gültig ab: vorraussichtlich 05.08.2024  

Bus 1 Bus 2
mo, di,mi, do mo, di,mi, do

15.15 Ottbergen Grundschule 15.15 Ottbergen Grundschule
15.25 Ottbergen,Schulzentrum ab 15.25 Ottbergen,Schulzentrum ab Abfahrt

: Wendhausen 15.29 Wöhle 15:28 Ottbergen, Richard-v-Weizsäcker
15.29 Farmsen 15.35 Dingelbe 15:32 Wendhausen, L492
15.32 Dinklar 15.40 Garbolzum 15:41 Derneburg, Schloßstr.
15.36 Bettmar 15.42 Feldbergen, B1 15:42 Astenbeck 

nach 4.Block : Bettmar, Bahnhof 15.47 Bettrum 15:44 Heersum
15.40 Kemme 15.51 Nettlingen, Schloß 15:47 Hockeln
15:42 Schellerten, B1 15.57 Groß Himstedt 15:52 Klein Düngen
15:45 Ahstedt 16.00 Söhlde, Bockmühlenstr. 15:58 Heinde, Abzw. Itzum
15:46 Garmissen 16.02 Söhlde, Molkerei 16:02 Lechstedt
15:50 Oedelum 16.03 Söhlde, Woltwiescher Str. 16:10 *Groß Düngen, Gasth. Bock
15:55 Garmissen, Kindergarten an 16:15 Egenstedt 
16:02 Hoheneggelsen, Ortsmitte

an

16:20 Groß Düngen 
16:23 Heinde, Abzw. Itzum
16:25 Lechstedt
16:27 Heinde, Gasthof Ohms
16:30 Listringen

Anruf Linien Taxi (ALT) 341

Fahrt-Nr. 10223 Fahrplan 2324 Z


